
UCHWAŁA NR XII/170/25 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyrazić zgodę na zbycie prawa własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej 

w Czerwionce-Leszczynach, obręb Bełk, obejmującej działkę o numerze ewidencyjnym 115/39, 
o powierzchni 0,0132 ha, dla której Sąd Rejonowy w Rybniku prowadzi KW Nr GL1Y/00166779/4. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Artur Sola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53193BBD-FAB9-4C88-9E33-E3FA7DAC9414. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/170/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


